Решение
Городской Думы города Сарова от 12.11.2020 № 28/7-гд

«О формировании счетной комиссии для проведения голосования по вопросу
избрания Главы города Сарова»

В соответствии со статьей 331 Регламента городской Думы города Сарова,

утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в
ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011
№ 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-
гд, от 25.07.2016 № 65/6-гд, от 23.03.2017 № 24/6-гд, от 10.11.2017 № 108/6-гд, от
31.01.2019 № 02/6-гд, от 10.04.2020 № 31/6-гд, от 29.09.2020 № 03/7-гд), Городская
Дума города Сарова

решила:

1. Сформировать для проведения голосования по вопросу избрания Главы

города Сарова счетную комиссию в количестве трёх депутатов Городской Думы
города Сарова в следующем составе:

- Александров Алексей Сергеевич;
- Данченко Евгений Григорьевич;
- Щербуха Денис Валерьевич.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Сарова        А.М. Тихонов

	«О формировании счетной комиссии для проведения голосования по вопросу избрания Главы города Сарова»
	1. Сформировать для проведения голосования по вопросу избрания Главы города Сарова счетную комиссию в количестве трёх депутатов Городской Думы города Сарова в следующем составе: